
Uygulama 

Cleaner F3 Express 400ml 
62448 

Hızlı ve kolay kullanım - 30 saniyede dozlama - sistem
boşaltmadan
Yeni ve mevcut ısıtma sistemlerini kullanmaya
başlamak için nötr, evrensel temizleyici
Protector F1 ile birlikte kullanıldığında odanızı her
ısıtmanızda %15'e varan enerji tasarrufu sağlayabilir
400 ml'lik %100 geri dönüşümlü şişedeki ürün, 130
litreye kadar sistem suyunu (16 radyatör) ve 250
m2'ye varan yerden ısıtma sistemlerini temizler.
Alüminyum da dahil olmak üzere tüm metaller ve
malzemelerle uyumlu
pH Nötr, tehlikeli olmayan ve doğa dostu formül -
radyatör, havluluk, doldurma devresi veya TF1
Sistem Filtresi ile ekleyin
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Cleaner F3, ısıtma verimliliğini ilk günkü haline getirmek ve kazan gürültüsünden kurtulmak için mevcut merkezi ısıtma
sistemlerindeki çamur, kireç ve döküntülerden arındıran etkili, evrensel pH nötr, köpürmeyen bir temizleyicidir. Yerel düzenleme ve
en iyi uygulamalara uygun yeni ısıtma sistemleri kullanmaya başlarken, Cleaner F3 kazan ömrünü ve sistem verimliliğini uzatmaya
yardımcı olmak için eritken artıkları ve diğer kurulum kalıntılarını gidermek için idealdir. Fernox Express ürünleri, ürünü dışarı
atmak için Bariyer Basınç Paketi teknolojisi ve basınçlı hava itici kullanır, bu da ürünlerin tamamının yanıcı olmamasını sağlar. İtici
(basınçlı hava) aktif ürünle karıştırılmaz, bu nedenle sistemde korozyon riskini hızlandırabilecek havanın girme riski yoktur. 

Cleaner F3 Express, büyük bir sistemi (130 litre veya 16 radyatöre varan) korur ve doğrudan bir radyatör hava menfezine, sistem
doldurma 
noktasından veya ürünle birlikte verilen uygun adaptör kullanılarak TF1 Filtresiyle eklenebilir. Fernox Express, sistemi boşaltmaya
gerek kalmadan eklenmesi 30 saniyeden daha kısa sürdüğünden uygulama alanında zamandan tasarruf sağlar. TF1 Filtresi
aracılığıyla dozlama yapılıyorsa, ürün uygulanmadan filtre biriken kirleticilerden arındırılmalıdır. Ek/yeniden Cleaner F3 Express
uygulamaları, daha büyük sistemler için veya sistemde ağır birikinti mevcutsa gerekebilir. 

Ayrıca Fernox Cleaner F3 Express, petek temizleme makinesi ile birlikte kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Bu tür kullanım için,
lütfen üretici talimatlarına bakın. Cleaner F3 Express'i petek temizleme makinesiyle kullanırken, temizlik bir saat içinde
tamamlanmalıdır. Su berraklaşana kadar temiz su ile dinamik yıkama yapın, tam yıkamadan emin olmak için bir TDS ölçer ile test
edin. Korozyon ve kireçlenmeye karşı uzun vadeli koruma için uygun Fernox Protector ekleyerek sistemi yeniden doldurun. Primatik
veya benzer tekli besleme indirek su depolarında, çeşme suyu kimyasallarının kullanılması gerekmektedir. 

İlk olarak tüm sistemi boşaltın ve temiz suyla yeniden doldurun. Optimum sonuç için yerleştirilmiş damlalı radyatörler de dahil
olmak üzere tüm sistemin tamamen boşaltılabilir olması gerekmektedir. Tercihen, hortum konektörlerle tam silindir çapı giriş
valflerinin bu amaç doğrultusunda geçici olarak sağlanması gerekmektedir. Motorize ve termostatik olarak kontrollü valfler,
sistemin hiç bir parçası temizleme veya durulama sırasında kapalı olmayacak şekilde ayarlanmalıdır. Su boşaltmalarının yüzey
suyu kirli su borusuna değil kirli kanal su borusuna yapılması gerekmektedir. Açık havalandırmalı sistemler için, başlık tankından
Fernox Cleaner F3 Express ekleyin. Kapalı sistemler için, Fernox Enjektör kullanarak radyatör aracılığıyla ekleyin. Var olan
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sistemleri temizlerken, çamur ve döküntü de normal çalışma sıcaklığında en az bir saat dağıtılmalıdır. Ama sertleşmiş demir
oksitleri ve kireci gidermek için, temizleme süresi normal sıcaklıkta bir haftaya kadar uzatılabilir. Radyatörde bir saat sonra hala
soğuk nokta varsa, diğer radyatörlerdeki vanaları kapatarak radyatördeki akışı artırın. 

Bazı durumlarda ek veya tekrar Cleaner F3 Express dozu gerekli olabilir. Temizleme kimyasalı ve kalıntılarını gidermek için sistemi
tamamıyla boşaltın ve yıkayın. En az üç kez su doldur boşalt yapılması gerekli olabilir. Bu, temizleme işleminin çok önemli bir
parçası olup doğru şekilde gerçekleştirilmelidir. Toplam Çözünmüş Parçalardan gerektiği kadar temizlendiğinden emin olmak için
Fernox TDS ölçüm cihazı gibi bir durulama ölçer kullanın. 

Sistem su değeri şebeke suyu değerinin %10'u seviyesinde olduğunda sistem tamamen arındırılmış kabul edilebilir. %10'un
üzerindeki farklar, sistemde önemli temizleyici kalıntıların mevcut olduğunu ve ek temizlik gerekli olduğunu ifade eder. Bu
kalıntılardan arındırılmaması durumunda, kalıntılar korozyonu artıracak ve temizleme sürecini olumsuz etkileyecektir. 

Fernox Cleaner F3 Express, evrensel uygulama setiyle birlikte 400 ml sprey tüplerde sunulmaktadır. 

Fernox Cleaner F3 Express tehlikeli değildir, ancak tüm kimyasallarda olduğu gibi çocukların erişemeyeceği yerlerde muhafaza
edin. Göz ve ciltle temasında derhal bol su ile durulayın. Uygun eldivenler giyin. 

Renk: Amber
Koku: Hafif aromatik 
Form: Sıvı 
pH (kons.): 6.4 
pH (kullanımda) 6.5 - 7.7 
SG: 1.182/20°C 

218 Yükseklik mm

66 Genişlik mm

95 Derinlik mm

0.610 Ağırlık kg

5014551624481 EAN Barkod

241 Yükseklik mm

178 Genişlik mm

339 Derinlik mm

6.440 Ağırlık kg

050145510019304 OCU Barkodu

Euro 1200 x 800 Transit Türü

10 Karton başına birim

12 Katman başına karton

120 Geçiş katmanı başına birim

5 Geçiş türü başına katmanlar

600 Toplu taşıma türü başına biri
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